Sampaio  
Empresa/Fornecedora: Giralar  
CNPJ: 34.696.592/0001-40 
Site: Magazine Luiza (CNPJ: 47.960.950/1088-36) 

Fundamento/legal: Dispensabilidade Licitação - Inciso II, Art. 24 – Lei n° 8666/93 
Motivação: Urgência situação enfrentada 
Valor: R$ 202.92(duzentos e dois reais e noventa e dois centavos)  

Efeitos: a partir 1° publicação (DOM DE 25/02/2022 - EDIÇÃO IVDXXII - PÁG: 215)